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SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS

DIRECCIÓN DE EGRESOS

DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014

(PESOS)

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. Página 1 de 1
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Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

Aportaciones

     Donaciones de Capital

     Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio

     Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

     Resultados de Ejercicios Anteriores

     Revalúos

     Reservas

Hacienda Pública / Patrimonio Neto al Final del Ejercicio 2014

Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

Aportaciones

     Donaciones de Capital

     Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

     Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

     Resultados de Ejercicios Anteriores

     Revalúos

     Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2014

Hacienda Pública / 
Patrimonio contribuido

Hacienda Pública 
Patrimonio Generado de 

Ejercicios

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado 

del Ejerci

Ajustes por Cambios de
Valor

TOTAL

$908,129,070.01

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$1,190,739.94

0.00

0.00

$906,938,330.07

$0.00

0.00

0.00

0.00

$0.00

$169,571,154.76

0.00

0.00

$1,076,509,484.83

$185,668,543.83

0.00

0.00

0.00

$11,159,627.31

0.00

$0.00

$0.00

$196,828,171.14

$0.00

0.00

0.00

0.00

$12,335,809.39

0.00

$0.00

$0.00

$209,163,980.53

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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$1,093,797,613.84

$0.00

$0.00

$0.00

$11,159,627.31

-$1,190,739.94

$0.00

$0.00

$1,103,766,501.21

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$12,335,809.39

$169,571,154.76

$0.00

$0.00

$1,285,673,465.36


