

## SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS DIRECCIÓN DE EGRESOS

## ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014

(PESOS) 16/01/2015 07:20:28

	_				
Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio contribuido	Hacienda Pública Patrimonio Generado de Ejercicios	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejerci	Ajustes por Cambios de Valor	TOTAL
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014	\$0.00	\$908,129,070.01	\$185,668,543.83	0.00	\$1,093,797,613.84
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio					
Aportaciones	0.00	\$0.00	0.00	0.00	\$0.00
Donaciones de Capital	0.00	\$0.00	0.00	0.00	\$0.00
Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00	\$0.00	0.00	0.00	\$0.00
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio					
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	\$0.00	\$0.00	\$11,159,627.31	0.00	\$11,159,627.31
Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00	-\$1,190,739.94	0.00	0.00	-\$1,190,739.94
Revalúos	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
Reservas	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto al Final del Ejercicio 2014	\$0.00	\$906,938,330.07	\$196,828,171.14	0.00	\$1,103,766,501.21
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2014	\$0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
Aportaciones	\$0.00	0.00	0.00	0.00	\$0.00
Donaciones de Capital	\$0.00	0.00	0.00	0.00	\$0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	\$0.00	0.00	0.00	0.00	\$0.00
Variaciones de la hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2014					
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	\$0.00	\$0.00	\$12,335,809.39	0.00	\$12,335,809.39
Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00	\$169,571,154.76	0.00	0.00	\$169,571,154.76
Revalúos	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
Reservas	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2014	\$0.00	\$1,076,509,484.83	\$209,163,980.53	0.00	\$1,285,673,465.36